אישור דו"חות כספיים ליום 31 בדצמבר 2021 המרכזים הקהילתיים חומות עכו (ע"ר), עפ"י בקשתם של גב' רואן נגם סוילס, מנהלת כספים / מר לואי פארס מנהל מתנ"ס, הרצ"ב כנספח 3.
5. אישור מינוי עוה"ד אביטל שרוני ליו"ר ועדת ערר לענייני ארנונה, עפ"י בקשתה של גב' שגית בן-גוזי, סגנית ומנהלת נכסים והכנסות, במכתבה מיום 1.6.2022, הרצ"ב כנספח 4.
6. דיון בנושא חוק עזר לעכו (שילוט), התשנ"ג 1992 - עפ"י בקשתם של חברי המועצה: רו"ח חוסין אסדי ורו"ח בולוס נחאס, מכתב מיום 02.06.2022, הרצ"ב כנספח 5.
7. הצעת מדיניות רוכלות עיריית עכו, עפ"י בקשתה של עו"ד כנרת הדר, יועמ"ש, הרצ"ב כנספח 6.
8. מצב התנועה בעיר וחשיבה מחודשת בנוגע למטרונית בעכו, עפ"י בקשתו של עו"ד איתמר סונינו, חבר המועצה, במכתבו מיום 9.6.2022, הרצ"ב כנספח 7.

מתוך שני מועמדים נבחרה עו"ד אביטל שרוני. הנתונים שלה נמצאים בקו"ח והיא תושבת העיר. זה חובה.

שמעון לנקרי - ראש העיר

מעלה להצבעה אישור מינוי עו"ד אביטל שרוני ליו"ר ועדת ערר לענייני ארנונה.

הצבעה:

בעד - 15 חברים.

נגד - אין.

נמנע - אין.

החלטה:- מאשרים פה אחד.

6. דיון בנושא חוק עזר לעכו (שילוט), התשנ"ג 1992 - עפ"י בקשתם של חברי המועצה:
רו"ח חוסין אסדי ורו"ח בולוס נחאס, מכתב מיום 02.06.2022, הרצ"ב כנספח 5

רו"ח חוסין אסדי

מדובר בחוק עזר שהוא ישן מאוד משנת 1992 ויש כל מיני הגדרות מעוותות לעסקים והגיע הזמן להחליף אותו וזה בידיים שלנו.

יניב אשור

שמנו לכם על השולחן טיוטת חוק עזר לשילוט.